



UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



*Sąsiedzi w działaniu*

Giżycko, dnia 09.04.2013 r.

Numer sprawy: WE.2110.4.2013

POWIATOWY ZESPÓŁ OBSŁUGI  
SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH  
11-500 Giżycko, ul. Smętka 7  
NIP 845-17-39-094, tel./fax 87 429 94 35, 87 428 45 65

**Do wszystkich wykonawców,  
którzy pobrali SIWZ i innych  
potencjalnych wykonawców**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania pn. „Ogrodzenie posesji Zespołu Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku”.

Numer ogłoszenia: **41595 - 2013**; data zamieszczenia: **20.03.2013 r.**

#### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA otrzymane dnia 5 i 8 kwietnia 2013 r.**

##### **Pytanie 1:**

Czy wolno zastosować siatkę karbowaną zamiast siatki plecionej? Po konsultacji z dystrybutorami i producentami siatek ogrodzeniowych, z którymi obecnie współpracujemy, okazuje się, że żaden z nich nie zaleca wykonania siatki plecionej w ramach z kątownika. Przyspawanie drutu do ramy może się okazać nieestetyczne, a naciągnięcie drutu - nietrwale.

Natomiast siatka karbowana doskonale sprawdziłaby się w tego rodzaju zastosowaniu i spełniłaby swoją rolę.

##### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza użycie siatki karbowanej.

##### **Pytanie 2:**

W załączonym do SIWZ przedmiarze prac, w pkt. 20. nie jest określona ilość m<sup>3</sup> betonu, pochodzących z rozbiórki kompletu schodów

##### **Odpowiedź:**

Do obliczeń należy przyjąć następujące dane: schody gruntowe o długości ok. 5,5 m., szerokość 1,5 m., 5 stopni z krawężników betonowych 15 x 30 cm. Niewykluczone utwardzenie stopni pod gruntem.

##### **Pytanie 3:**

W pkt. 26. brak informacji, jaką część istniejącej skarpy należy usunąć?

##### **Odpowiedź:**

Część skarpy przeznaczona do usunięcia jest zaznaczona w dokumentacji technicznej na planie zagospodarowania przestrzennego. Kubatura mas ziemnych zgodnie z przedmiarem została oszacowana na 45m<sup>3</sup>.

##### **Pytanie 4:**

Czy Zamawiający posiada załącznik nr 6, tj. zestawienie kosztów, ponieważ w SIWZ takiego dokumentu nie ma, a widnieje zapis o jego istnieniu w pkt 12 ppkt 3 „Cena ofertowa brutto winna być obliczona poprzez wypełnienie załączonego do siwz zestawienia kosztów – załącznik nr 6 do siwz”.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający zrezygnował z przedstawienia ceny ofertowej poprzez wypełnienie załącznika nr 6 „Zestawienie kosztów” i nie wymaga go od Wykonawców. Nie należy brać pod uwagę zapisów Rozdziału 12. Opis sposobu obliczenia ceny, pkt 3.



**UNIA EUROPEJSKA**  
**EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO**



*Sąsiedzi w działaniu*

**Pytanie 5:**

W dniu 27.03.2013 w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający wymaga by elementy ogrodzenia były ocynkowane ogniowo i pomalowane powłoką malarską. Elementy ocynkowane nie powinny się malować powłoką malarską, ponieważ zachodzi reakcja utleniania, która trwa około 2 lat. Zachodzi obawa, że wypełnienie z płaskownika 40 x 10 cm w czasie cynkowania ogniowego zostanie zdeformowane.

**Odpowiedź:**

Do wykonania powłoki malarskiej powinny być użyte farby, które są przystosowane do użycia na podłożach ocynkowanych, nakładanych zgodnie z technologią wytwórcy farby. Malowanie konstrukcji ocynkowanych jest stosowane powszechnie, wymaga jedynie odpowiedniego malowania. Zamawiający utrzymuje warunek ocynkowania ogniowego i malowania elementów ogrodzenia. Jednocześnie dopuszcza się zmianę wyglądu dolnego panelu, po uzgodnieniu z Zamawiającym.

**Z poważaniem**

Z-ca Dyrektora  
*Ryszard Noleżyty*  
mgr Ryszard Noleżyty